I N D E X

<i>Iesuitae</i>	quae de reverentia regibus habenda statuant	1089	sumferunt licet non Impp. decla- rati	895. a
<i>Ignatius</i>	an Christum manibus complexus fu- erit	859	Imperatorum titulum falso suggillat Blondellus	167
<i>Ignis</i>	Perfarum Deus	764	eorum insignia quae	536. b
<i>Ignorantia</i>	quid in pactis operetur	987	Impp. Romani titulos et insignia au- gurum sibi sumfere	865. a
<i>Illustris</i>	titulus hic Praefectis Praetorio et post Francorum regibus tributus	182	electi et coronati ab invicem distin- cti	912. b
<i>Imagines</i>	quis primus confregerit	1088	Imperatoria dignitas ad Franciae re- ges perlata	244
	earum cultus quando coeperit	545. a 546. a	habuere olim ius eligendi, confirman- di et amovendi Pontifices	168. 169. 893. b
<i>Immunitas</i>	ab oneribus non eximit ab Imperii potestate	886. a	olim a Pontificibus uncti	912. a
<i>Imperator belli</i>	bonus prospicere debet ut castra me- teretur iis locis ubi aqvandi et pabu- landi copia	718	et imperii ordines qua ratione inter se obligati	149
<i>Imperator Romano-Germanicus</i>	soli sibi titulum Augusti vindicat	866. b 868. a 869. b	ius belli inferendi nisi de Ordinum sententia non habet	148
	ideoque maximi sunt inter omnes re- ges	872. b	absque Ordinum praescitu nihil a re- gno Germaniae abalienare valet	919. i. b
	dein dicti semper Augusti	874. b 877. a	horum ius in Italiam post Ottonis tempora varie conservatur	1092
	dicti et piissimi et serenissimi Augu- sti	875. a	domini olim fuerunt urbis Romae	168
	Imperatoris titulum semper praepo- suit Augustus	866. b	ius adhuc habent in patrimonium Pe- tri et reliquam Italiam	913. b
	hunc reges alii non usurparunt	874. b	Imperatorum Germanorum a Caro- lo M. fata et successiones in Impe- rio breviter descriptae	924. 925
	exceptis Francorum quibusdam Regibus	874. b	item ab Henrico, Aucupe	1064. et seqq.
	eum quidam ex stirpe Carolina ad-			
			<i>Imperium</i>	
			quomodo differat a dominio	1005
			Imperia acerba non diuturna	93
			Imperia quaedam ex mutua paci- fcentium obligatione pendent	917 2. b
				Impe-

RERVM ET VERBORVM.

Imperatorum humanorum inconstan- tia	897. a	Imperium post mortem Arnolphi tur- batur	898. a b 899. a
eorum vicissitudines regit Deus	786	floret concordia et consilio	922
non usu amittitur	509. b	subsidio et consensu Principum Ger- maniae	923
universale nulli competit nisi Deo	1006. 1007	eidem Anglia olim devincta	1078
maritimum <i>vide mare.</i>		Ordines foedera defensionis causa inire possunt	148. 150
<i>Imperium Romano-Germanicum</i>		ab Imperii potestate non eximit im- munitas ab oneribus	886. a
Imperii Romani limites olim Rhenus et Danubius	177	<i>Inaugurare</i>	
sub Augusto per Vandalos aliosque barbaros extinctum	463	quid notet	759
Romano-Germanicum an bene ex instituto senatus Amphycionum astimandum	1093	inauguratio templorum distincta a consecratione	865. a
eius forma	150	<i>Induciae</i>	
an ab eo capessendo exteri excludan- tur	712	unde dicantur	963. et seqq.
Imperio quid expediat	921	illarum homonyma	967
eius status, vitia et remedia	ibid.	definitio	967. 968
Francorum, dictum regnum Francia Germanicae	269	origo	970
Romanum a regno Franciae semper distinxit Carolus M.	917. b	utilitas	973
vetus Romanum cum Franco-Gallico et Germanico distinctas habet rati- ones	167	cautelae	976. et seqq.
omni in illud iure exciderunt Franci	910. b	an, si a duce militiae pactae princi- pem obligent	986
officia quando coeperint esse haeredi- taria	572	tempus in iis quomodo interpretan- dum	987. 988
conspectus sub Henricis quis	927	Induciarum tempore, quatenus ultra citroque commendi potestas cessa	980. 990
in Henrico V. successio haereditaria cum iure electionis commutata	581	de iis qua ratione legati agere possint	990. 991
Imperii status a tempore Caroli IV. ad Maximilianum Iusque quis fue- rit	935. 936	<i>Inquisitiones</i>	
		quando ortae	107
		in religione graves sunt et conscien- tiae libertati officiant	1030
		ab ea in Belgio abstinuit Carolus V.	108
		<i>Insignia</i>	
		quis primus invenerit	835
		unde desumi solita	836. 837
		f	
		quis	

I N D E X

quis conferre et adimere possit	838	<i>Italia</i>	paruit adhuc tempore Rudolphi	
an etiam transferantur	839		Habsburgii imperio	1085
ex quibus constent	839		qua ratione ab eodem fuerit admini-	1086
variae horum species recensentur	839. 840		strata	
5 coloribus distinguntur	840		Italiae Longobardicae principatus iure	
ad ea pertinent galeae, comae et vit-	841		re clientelari spectant ad Imperi-	916. a 1093
tae	841		um	
in componendis insignibus ratio ha-	842		supremum dominum cognoscunt Im-	881. a. b 883. a
benda consuetudinis	842		peratorem	
regni in medio aevo quae	162		forum tamen in Germania non for-	914. b
			tiuntur	
<i>Insulae</i>			qua ratione superioritatem territoria-	880. a. b
harum imperium occupare Iure Na-	1009		lem adepti	
turae est permixtum	1009		Italiae regnum condiderunt Longo-	878. a
			bardi	
<i>Interitus</i>			dein defertur ad Germanos	878. a
unius plures in casum detraxit, quod	1031		nunquam in ditionem Pontificis re-	1092
exemplis illustratur	1031		ductum	
<i>Interregnum</i>			Ordines paciscuntur cum Regibus de	
eius turbae et initium	929		immunitatibus et privilegiis	878. a
<i>Ioannes Fridericus</i>			sub Imp. Germanis nulla Ordinum	879. a
<i>El. Sax.</i>			comitia	
disfidia habet cum Mauritio propter			praefecti ab Imp. constituti sunt	879. b
VVurtzenam et episcopatum	674		Marchiones et duces	
Naumburg	674		Italiam Carolus M. bello adqvisiuit	889. a. b
foedus Smalcaldicum renouat	674		reges praeficit Carolus Calvus	897. b
<i>Io. Georgius I.</i>			Mauri in eam irrumpunt	891. b
<i>El. Sax.</i>			Italiae urbes describuntur	601
inducias belli tricennalis religiose co-	982		ab Imperio non alienatae	885. b
luit	982		Italiae feuda vindicat Leopoldus	886. a
<i>Ioppe</i>				
urbs Palaestinae describitur	611		<i>Iter sacrum</i>	
<i>Iouinus</i>			<i>vide Palaestina.</i>	
tyrannus, Occidentis imperium oc-	193		<i>Itulaci</i>	
cupat	193		eorum status et res	60
<i>Irmensula</i>			quos reges et duces habuerint	61
honoris Arminii posita	530. b		temporibus Claudii per procuratores	
fanum eius Eresburgi positum	557		recti	
a Francis diruitur	566			

RERVM ET VERBORVM.

recti	62	tur	547. a
sanguinem Christianum sicut	599	an fidem Catholicam sancte professus	
<i>Iudicium</i>		fuerit	547. a
divinum per duellum apud Burgun-		a multis patribus elogiis ornatur	547. b
diones et Francos	208		549. a 550. z. b
sanguinarium Vehmicum a Carolo		non fuit ἀναλφάβητος	548. a
M. institutum	665	Eutythianorum hæresis ei male obii-	
<i>Iuditha</i>		citur	547. b
uxor Ludovici Imp. malorum multo-		sectæ Aphthardocetarum non fuit	
rum origo	893. a	deditus	548. b seqq. 549. a b
<i>Iulianus Imp.</i>		nomen eius ex sacris libris non fuit ex-	
Sirmium occupat	373	punctum	549. a
eius interitum prænunciat Athanasius	742	vxor Theodora synodo Chalcedonen-	
ubi sepultus	71	si aduersaria	550. i. b. §. 23
<i>Iulium</i>		scriptores qui Iustinianum vel defen-	
vide VVollinum		dunt, vel arguunt, referuntur	551
<i>Iuonias</i>			552
Moldavorum dux ex qua stirpe	709	<i>Iustinianæ urbes olim tres</i>	375
eius mores et statura	710	<i>Iutia</i>	
ex mercatore Valachio regulus	710	f. Cimbrica Cherfonesus Saxonum im-	
callidus Sultani gratiam libi parat	711	perio tenebatur	410
magna dominatus libidine rapitur	711		
religionis contemptor	712	<i>K.</i>	
fit Valachiae Palatinus	713	<i>Κα'σας</i>	
rebellat contra Sultanum	714	in quo differat a βασιλεὺς	536. b
Cosacos in auxilium advocat	716	<i>Kal. Ianuarii</i>	
primum Turcas vincit, hinc vincitur	717. 718	Imperatori populus stipem contulit	871. a
et ei caput præciditur		<i>Christ. Ludov. Kalckstein</i>	
<i>Ius</i>		eius machinatio contra pactum Ve-	
<i>Magdeburgicum</i> male refertur ad Ot-		laciense	512. a
tonis M. tempora	439	<i>Kamenicum</i>	
olim in Polonia obtinuit	322. 502. b	fortalitium contra Tartaros permu-	
<i>naturale</i> in quo consistat	132	nitum	312. 313
<i>Iustinianus</i>		<i>Karthago</i>	
prudens cordatusque legislator	546. b	an a Didone condita	515. b
felicitis et piæ memoriæ elogio orna-		quomodo olim dicta	516. b
		eius ambitus amplissimus	517. a
		regimen quæle fuerit	517. b
		f 2	impe-